



## **BORÅS STAD SKA INTE ÄGA PRODUKTIONSSKOG I TRANEMO**

Borås Stad står inför omfattande investeringsbehov de kommande tio åren. Nya skolor och äldreboenden är bara två av de välfärdsområden som kommer kräva stora investeringar. För att klara av det ökande välfärdsbehovet, behöver kommunen tydligt prioritera sitt välfärdsuppdrag.

Kommunen har ett rejält skogsinnehav och äger nästan 10 000 hektar skog. Omfattningen på kommunens innehav av skogsmark, kan naturligtvis diskuteras. Mer självklart borde det vara att det inte faller inom ramen för kommunens kärnuppdrag att äga produktiv skogsmark utanför kommunens gränser.

Trots det har kommunen drygt 635 hektar produktiv skogsmark i Tranemo, Svenljunga och Marks kommuner. En uppskattning av värdet på Borås Stads skogsmark i andra kommuner, baserat på LRF:s prisstatistik över skogsmarkspriser, gör gällande att kommunens skogsmark i andra kommuner värderas till drygt 85 miljoner kronor.

Den produktiva skogsmarken innebär förvisso en intäkt för kommunen. Men det rättfärdigar inte att Borås Stads äger produktionsskog i andra kommuner. Ett skarpare politiskt mål om att öka virkesproduktionen på övrig produktionsskog skulle kunna kompensera delar av intäktsbortfallet vid en försäljning.

För oss Kristdemokrater är det självklart att kommunen ska prioritera sitt kärnuppdrag – välfärden. Borås Stad ska inte äga produktionsskog i andra kommuner. De medel som frigörs vid en försäljning kan göra skillnad på riktigt i vår kommun. Miljoner som kan användas för investeringar i skolor och äldreboenden.

Kristdemokraterna vill hellre att Borås Stad äger äldreboenden och skolor i Borås, än produktionsskog i Tranemo och Svenljunga.

**Med anledning av ovanstående yrkar vi att kommunfullmäktige beslutar att:**

- I enlighet med motionens intentioner, uppdras tekniska nämnden återkomma till Kommunfullmäktige med förslag på försäljning av hela eller väsentliga delar av kommunens innehav av produktiv skogsmark i andra kommuner.

### **Kristdemokraterna Borås**

Niklas Arvidsson

Lisa Berglund

Hans Gustavsson

Magnus Sjödahl

Valéria Kant